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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İSRAİL İLE 
TİCARETİN 

DURDURULMASI 
ÖRNEK TEŞKİL 

EDECEK
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
MÜSİAD Yönetim Kurulu’nu 

kabulünde açıklamalarda 
bulundu. İsrail ile ticaretin 

durdurulması kararına 
değinen Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Türkiye’nin bu 
hamlesi, mevcut tablodan 

rahatsız olan diğer ülkelere 
de örnek teşkil edecektir.” 

dedi. Erdoğan, atılan 
bu adımın sonuçlarını iş 

dünyası ile istişare içinde 
yürüteceklerini kaydetti.



HENİYYE’YE BAŞSAĞLIĞI DİLEDİ
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 

X sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 
paylaşımda, “Bu şanlı mücadelede 
üç evladını ve torunlarını şehit veren 
Hamas Siyasi Büro Başkanı Sayın İsmail 
Haniye’ye baş sağlığı diliyorum” dedi.

TÜRKİYE FİLİSİTİN 
MÜCADELESİNİN YANINDA

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
açıklamasında, “Filistin’in haklı mücadelesini her 
zaman ve her yerde desteklemeye devam ediyoruz. 
Hem Cumhurbaşkanımız hem necip milletimiz Filistin 
mücadelesinin daima yanındadır” diye konuştu.
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İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ 
KABAKTEPE, HAMAS LİDERİ 
HENİYYE İLE GÖRÜŞTÜ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Hamas 
Siyasi Büro Başkanı İsmail 
Heniyye ile görüşme 
gerçekleştirdi. Kabaktepe, 
“Hem Cumhurbaşkanımız 
hem necip milletimiz 
Filistin mücadelesinin 
daima yanındadır. Bu şanlı 
mücadelede üç evladını 
ve torunlarını şehit veren 
Hamas Siyasi Büro Başkanı 
Sayın İsmail Haniye’ye baş 
sağlığı diliyorum” dedi.
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SOSYAL 
POLİTİKALAR 
ÇALIŞMALARI 

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı 
koordinesinde 
ilçelerimizde aylık rutin 
İlçe Sosyal Politikalar 
Komisyonu toplantıları 
ve hane ziyaretleri 
çalışması devam ediyor.



 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 04

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımızın koordinesinde haftalık rutin olarak düzenlenen komisyon başkanları 
toplantıları gerçekleştirildi. İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız şehit yakınlarımıza hane ziyaretleri ve 
taziye ziyaretleri olmak üzere ilçelerimizde çeşitli ziyaret çalışmaları yapıldı.
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İl Sosyal 
Politikalar 
Başkanlığı 
Engelliler 
Koordinasyon 
Merkezimizin 
koordinesinde 
ilçelerimizde 
bulunan engelli 
vatandaşlarımıza 
ve ailelerine 
yönelik hane 
ziyaretleri 
çalışması devam 
ediyor.

İlçe Engelliler 
Koordinasyon 
Merkezlerimiz 
yaklaşmakta 

olan 10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası münasebetiyle 
engelli vatandaşlarımıza 
ziyaretlerde bulundular. Engelli 
vatandaşlarımızın medikal 
malzeme başta olmak üzere 
ihtiyaçları ile ilgili notlar 
alınarak destek çalışması 
yapıldı.

ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA 
ZİYARETLER 
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezimizin koordinesinde 
ilçelerimizde bulunan kıymetli 

büyüklerimize ziyaretler gerçekleştirildi.
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 

Merkezlerimiz çınarlarımız ile bir araya 
gelerek samimi sohbetlerde bulundular.

ÇINARLARIMIZA 
ZİYARETLER
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AFAD Başkanlığında 
düzenlenen AFAD-DSİ Sel ve Taşkın Risk Azaltma Protokol Töreni’nde 
yaptığı konuşmada, bugün sel ve taşkınları azaltma yolunda kritik bir 
adım daha attıklarını belirtti.

“KARADENİZ BÖLGEMİZDEKİ 13 İLİMİZDE RİSK 
AZALTMA FAALİYETLERİNE SÜRATLE BAŞLIYORUZ”

Yerli ve milli üretim olan ekskavatörlerin özellikle sel ve heyelan riski yüksek 
bölgelerde görev yaptığına işaret eden Erdoğan, şunları kaydetti:

“Karadeniz Bölgemizdeki 13 ilimizde risk azaltma faaliyetlerine süratle başlıyoruz. 
Böylelikle, önceki senelerde yaşadığımız sel, taşkın ve heyelan afetlerinin önüne 
geçmeyi hedefliyoruz. Derelerimizdeki temizlik ve ıslah çalışmalarına hız vermek 
suretiyle yoğun yağış dönemi başlamadan gerekli tedbirleri hayata geçireceğiz. 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AFAD 
Başkanlığında DSİ Sel 

ve Taşkın Risk Azaltma 
Protokol Töreni’nde önemli 

açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, İBB’nin ihmali 
sonucu yaşamını yitiren 

5 yaşındaki Edanur ile 
ilgili, “İstanbul’da tedbir 
alınmadığı için 5 yaşında 
evladımız göz göre göre 
hayatını kaybetti.” dedi.

‘MİNİK EDANUR’ MESAJI:
TEDBİR 

ALINMADIĞI 
İÇİN HAYATINI 

KAYBETTİ!



Her zaman söylediğimiz gibi depremler, seller, 
heyelanlar, yangınlar gibi tabiat olaylarının önüne 
geçemeyiz. Fakat, bunların yol açacağı zararları en 
aza indirmek bizlerin elindedir. Bizim inancımızda 
tedbir tevekküle mani değildir. Hangi meselede 
olursa olsun önce her türlü önlemi bihakkın almak, 
ardından da Rabb’imizin takdirine teslim olmaktır. 
Tedbirsiz tevekkül, samimiyetin değil, cehaletin 
alametidir. Hz. Mevlana bu hakikati ‘akıl sonradan 
ah çekmek için değil, düşünüp tedbir almak içindir’ 
diyerek ifade etmiştir.”

“COĞRAFYA KADERDİR, 
SÖZÜNÜN NE DEMEK 
OLDUĞUNU BİZLER ÇOK İYİ 
BİLİYORUZ”

Sadece jeopolitik açıdan değil coğrafi olarak 
da kritik bir bölgede yaşadıkları için tedbirleri buna 
göre almaları gerektiğine dikkati çeken Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Negatif ve pozitif anlamlarıyla ‘coğrafya 
kaderdir’ sözünün ne demek olduğunu bizler 
çok iyi biliyoruz. Akdeniz Havzası’nda yer alan 
Türkiye, aynı coğrafyayı paylaştığı diğer ülkelerle 
birlikte iklim krizinin can yakıcı sonuçlarını en çok 
hisseden, bundan en fazla mağdur olan devletlerin 
başında geliyor. 2023 senesi, ülkemizle birlikte tüm 
dünyada en sıcak yıl olarak maalesef kayıtlara geçti. 
İklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı ve kirlilik 
olarak adlandırılan üçlü gezegen krizi karşısında en 
yoğun mücadeleyi veren ülkelerden biri olduk. Son 
yıllarda, depremden sel baskınlarına yangınlardan 
taşkınlara, salgından savaşa, çok farklı sınamalarla 
karşı karşıya kaldık. Tedbirli olmak ile tedbirsiz 
yakalanmak arasındaki devasa farkı bu sınamaların 
tamamında bizzat tecrübe ettik. Binlerce canımız, 
plansızlığa, hazırlıksızlığa kurban giderken vaktinde 
önlem alındığında can ve mal kayıplarını nasıl 
azaltabileceğimizi de yine bu hadiselerden bizzat 
görmüş olduk.

“TEDBİR ALINMADIĞI İÇİN 
HAYATINI KAYBETTİ!”

Evvelsi gün İstanbul’un göbeğindeki bir parkta 
çok basit tedbirler alınmadığı için 5 yaşında bir 
evladımız göz göre göre hayatını kaybetti. Bu acı 
olay öncesinde Beşiktaş Gayrettepe’deki gece 
kulübü yangınında 29 emekçimiz, Antalya’daki 
teleferik faciasında ise bir vatandaşımızı ihmallere 
kurban verdik. Lafa gelince işçi hakları konusunda 
mangalda kül bırakmayanların bu iş cinayetlerinin 

hiçbirinde sesi, soluğu çıkmadı. Hatta, Antalya’daki 
teleferik faciasının sorumlularını ellerinden gelse 
neredeyse demokrasi kahramanı ilan edeceklerdi.”

“FÜTURSUZCA ELEŞTİRİLDİ”
Erdoğan, 6 Şubat depremlerinde aynı kesimlerin 

nasıl tavır aldıklarını herkesin gayet iyi hatırladığını 
belirterek, bu kesimlerin AFAD başta olmak üzere 
devletin kurumlarına karşı çok yoğun bir linç 
kampanyası yürüttüklerini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:
“Tamamı yalan ve çarpıtma üzerinden resmi 

kurumlarımız, gönüllü kuruluşlarımız, sahada 
canla başla çalışan askerimiz, polisimiz, yardım 
ve kurtarma görevlilerimiz fütursuzca eleştirildi. 
Vicdanları yaralayan ithamların muhatabı 
oldu. Daha sonra bu kirli kampanyayı, sırf oy 
tercihlerinden dolayı depremzedelerimizi hedef 
alacak, onlara hakaretler savuracak kadar ileriye 
götürdüler. Oysa toplam 14 milyon insanımızı ve 
11 ilimizdeki 7 bin mahalle ve köyü etkileyen bu 
depremler, son bir asırda maruz kaldığımız en ağır 
tabii affetti.” 
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“SADECE TAŞKINLARDAN 
DOLAYI OLUŞAN FATURA, 
4 MİLYAR DOLARI 
BULMAKTADIR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi 
yanında TOKİ vasıtasıyla dayanıklı, 
modern, sağlam binalar inşa ettiklerini 
belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:
“2003 yılından bu yana TOKİ 
tarafından yapılan bina sayısı 1 
milyon 351 bini aşıyor. Kentsel 
dönüşüm projeleriyle ülkenin dört 
bir yanında 3,3 milyon konutun 
inşasını tamamladık. Muhalefetin 
haksız eleştirilerine maruz kalan TOKİ 
binalarımız, 6 Şubat depremlerinden 
alnının akıyla hamdolsun çıkmıştır. 
6 Şubat’ta yıkılan tüm binaların 
yüzde 90’ından fazlası, 1999 yılı 
öncesinin inşaat standartlarında 
yapılanlardı. Tünel kalıp sistemlerinin 
ve sismik izolatörlerin ne kadar 
hayati öneme sahip olduğu bir kez 
daha anlaşılmıştır. Aynı durum sel, 
taşkın, su baskını ve heyelan gibi 
yüreklerimizin yandığı diğer felaketler 
için de geçerlidir. Doğrudan dere 
yatağına inşa edilen bir binanın, 
yüzde 100 güvenli olduğunu kimse 
söyleyemez. Temizliği ve ıslahı 
vaktinde yapılmayan dereler, ciddi 
risk taşıyor demektir. Tabiatla uyumlu 
bir yapılaşma, şehirleşme ve yaşam 
tarzı yerine, tabiata ters bir anlayışla 
hareket edildiğinde bedel ödemek, 
maalesef, kaçınılmaz hale geliyor.” 
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde ‘Emeğin, 
Sendikal Örgütlenmenin 

ve İstihdamın Geleceği’ temasıyla 
düzenlenen 13. Çalışma Meclisi 
Yemeğinde konuştu.

Çalışma meclisi üyelerini 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
misafir etmekten büyük bir 
memnuniyet duyduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan,” 
Sözlerimin hemen başında yarın 
ülkemizle birlikte tüm dünyada 

coşkuyla kutlanacak 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü’nü 
tebrik ediyorum. Bu vesileyle 
helal rızık peşinde koşan tüm işçi 
kardeşlerime selam ve sevgilerimi 
gönderiyorum. Türkiye Yüzyılı’nın 
inşası için ter döken, emek veren 
her bir kardeşimden ‘Allah razı 
olsun’ diyorum. Biliyorsunuz 1 Mayıs 
tarihi ülkemizde yıllarca gerilimin, 
kavganın, çatışma ve sokak 
olaylarının sembolü olarak görüldü. 
Bilhassa 1977 senesinde yaşanan 
faciadan dolayı her 1 Mayıs uzun 
süre şiddetin ve kaosun olduğu bir 

Ülkenin istihdam rakamlarında da tarihinin 
en yüksek seviyesine ulaşmış durumda 

olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İstihdam sayımız 32 milyon 423 

bine yükseldi. Son verilere göre işsizlik oranı 
yüzde 8,7 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki 
yıla göre yani son bir yılda iş gücü sayısı 775 
bin kişi, istihdam sayısı 1 milyon 156 bin kişi 
arttı. Gelecekte işsizlik oranlarının daha da 

aşağıya ineceğine inanıyorum” dedi. 

“İSTİHDAM SAYIMIZ 
32 MİLYON 423 BİNE YÜKSELDİ”



gün olarak algılandı. 2008 yılında 1 Mayıs’ı 
Emek ve Dayanışma Günü, 2009 yılından 
itibaren de resmi tatil ilan ederek buna 
son verdik. Ayrıca 2010 yılında 32 yıl sonra 
Taksim’i kutlamalara açan yine biz olduk. 
Böylece 1 Mayıs’ın hiçbir engellemeye, hiçbir 
gayri meşru çabaya gerek duymaksızın işçi 
bayramı olarak kutlanabilmesini temin ettik” 
dedi.

“İSTİHDAM SAYIMIZ 
32 MİLYON 423 BİNE 
YÜKSELDİ”

Ülkenin istihdam rakamlarında da tarihinin 
en yüksek seviyesine ulaşmış durumda 
olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İstihdam sayımız 32 milyon 423 
bine yükseldi. Son verilere göre işsizlik oranı 
yüzde 8,7 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki 
yıla göre yani son bir yılda iş gücü sayısı 775 
bin kişi, istihdam sayısı 1 milyon 156 bin kişi 
arttı. Gelecekte işsizlik oranlarının daha da 
aşağıya ineceğine inanıyorum. Burada son 
dönemde sıkça şahit olmaya başladığımız 
bir hususu ifade etmekte fayda görüyorum. 
Tarımdan turizme, sanayiden ticarete, farklı 
sektör temsilcileriyle bir araya geldiğimizde 
en önemli sorunun işçi bulamama olduğu 
anlaşılıyor. Özellikle emek yoğun iş kollarında 
ara eleman sıkıntısı yaşanıyor. Esnaflarımız, 
zanaatkarlarımız, ustalarımız yanlarında 
çalıştıracak çırak bulamamaktan şikayetçi. 
Özellikle emek yoğun iş kollarında ara 
eleman sıkıntısı yaşanıyor. Esnaflarımız, 
zanaatkarlarımız, ustalarımız yanlarında 
çalıştıracak çırak bulamamaktan şikayetçi. 
Öyle ki, deprem sonrasında iyice hareketlenen 
inşaat sektöründeki işçi ve usta eksikliği 
sebebiyle çalışmalar olması gerekenden daha 
yavaş ilerliyor. Bugün işini büyütmek, üretimini 
arttırmak yani iş alanlarına açılmak isteyen 
firmalarımızın en büyük endişe kaynağı 
kalifiye eleman kıtlığıdır. Özel sektörümüz 
çalıştıracak personel bulamazken, resmi 
kurumlarımızın kapısında iş başvuruları 
için uzun kuyruklar oluşmaktadır. Türkiye 
ekonomisinin geleceği açısından bu iki tablo 
arasındaki tenakuzu popülizme tevessül 

etmeden mutlaka gidermek zorundayız. 
Çalışma hayatının tarafları olarak mesleki 
eğitim sistemimizin yeniden gözden 
geçirilmesi dahil daha kalıcı çözüm yolları 
geliştirmemiz gerekiyor. İçinde bulunduğumuz 
dönemde hükümetimizin önceliklerinden birisi 
de istihdamda arz talep dengesinin temini 
olacaktır. Bu dengenin sağlanması noktasında 
sizlerin de bizlere gereken desteği vermesini 
bekliyorum” açıklamasını yaptı.
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“İHMALLERİN ADRESİ MUHALEFETE VE MUHALEFET 
BELEDİYELERİNE ÇIKINCA SÖZDE EMEKÇİ  
ÖRGÜTLERİNİN HEPSİ BİRDEN LÂL OLDU”
Geride bıraktığımız haftalarda milletçe iki büyük acı yaşandığını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Beşiktaş’ta ruhsatı sıkıntılı bir gece kulübünde çıkan 
yangında 29 emekçi kardeşimiz hayatını kaybetti. İstanbul’un göbeğinde işlenen bu iş 
cinayeti karşısında maalesef işçinin hakkını savunduğunu iddia kuruluşların hiçbirinin sesi 
dahi çıkmadı. İhmallerin adresi muhalefete ve muhalefet belediyelerine çıkınca sözde 
emekçi örgütlerinin hepsi birden lal oldu. Adeta dillerini yuttular, sanki 29 insan hem de 
feci bir şekilde hiç ölmemiş, hiç can vermemiş gibi hak, hukuk, adalet, özgürlük demeye 
pişkince devam ettiler. Aynı aymazlığa, bayramın ikinci günü meydana gelen teleferik 
faciasında da şahit olduk. Sorumlulardan hesap sorulmasını bir yana bıraktım ellerinden 
gelse böyle bir rezaleti bizlere yaşatanları baş tacı edeceklerdi. Evlatlarına kavuşma 
mücadelesi veren Diyarbakır annelerinden, bölücü örgüt terör örgütünün katlettiği 
işçilerimize, öğretmenlerimize kadar her konuda benzer vicdansızlığı sergilediler. Sırf 
aynı ideolojik kaynaktan beslendikleri için terör örgütünün eylemlerini dahi görmezden, 
duymazdan geldiler. Oysa hak ve adalet mücadelesi siyasi ve ideolojik holiganlığa kurban 
edilemeyecek kadar anlamlı, önemli ve ulvi bir mücadeledir. Söz konusu eğer lisansa, 
insansa ve insan hayatıysa diğer her şey ikinci planda kalır. İstanbul Gayrettepe ve 
Antalya’daki skandallara biz vicdan pencere bakıyoruz. İhmal, kasıt veya ihanetten dolayı 
insanımızın mağduriyetine yol açan herkesin hukuk önünde hesap vermesi için gerekli 
çabayı gösteriyoruz. Nihai hedefimiz bu yüzyılı emeğin, yatırımın, üretimin, istihdamın, 
büyümenin, kalkınmanın ve refahın yüzyılı yapmaktır” değerlendirmesini yaptı.
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8 YIL SONRA BİR İLK... 
CUMHURBAŞKANIMIZ  
ERDOĞAN İLE CHP LİDERİ  
ÖZGÜR ÖZEL GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile AK 
Parti Genel Merkezi’nde bir araya geldi. 1 saat 35 dakika süren görüşme sonrası CHP 
lideri Özgür Özel, herhangi bir açıklama yapmadan aracına binerek AK Parti Genel 
Merkezi’nden ayrıldı. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, 
“Cumhurbaşkanımız, diyaloğun devam etmesi gerektiğini belirtmişlerdir. Kendi 
takvimlerine uygun bir zamanda iade-i ziyaret gerçekleştireceklerdir” dedi.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’i AK Parti 
Genel Merkezi’nde kabul etti. Özgür 
Özel, AK Parti Genel Merkezi önünde 

AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş 
tarafından karşılandı. Özel, ardından genel merkeze 
geçti. Erdoğan ve Özel’in görüşmesi saat 16.07’de 
başladı. Görüşmede Erdoğan’a AK Parti Genel 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş, Özel’e ise CHP İstanbul 
Milletvekili Namık Tan eşlik etti. 

GÖRÜŞME 1 SAAT 35 
DAKİKA SÜRDÜ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, AK Parti Genel 
Merkezi’ndeki görüşmesi sona erdi. Görüşme 1 
saat 35 dakika sürdü. Görüşmenin ardından Özgür 
Özel, AK Parti Genel Merkezi’nden ayrıldı. Özgür 
Özel, çıkışta kendisini bekleyen basın mensuplarına 
açıklama yapmadı. AK Parti Genel Başkan Vekili 
Mustafa Elitaş, Özgür Özel’e aracına kadar eşlik 
etti. Özgür Özel, görüşmenin ardından CHP Genel 
Merkezi’ne geçti. Özel’in, burada kurmaylarıyla 
görüşmeyi değerlendireceği belirtildi.

ELE ALINAN KONULAR
Özgür Özel CHP genel başkanına geçti. 

Kurmaylarıyla görüşmeyi değerlendiriyor. Herhangi 
bir açıklama yapılması beklenmiyor ancak kulislere 
sızan bazı bilgiler var. Görüşme olumlu ve verimli 
bir ortamda geçti. Hediyeleşmeler de oldu. CHP’li 
kaynaklar ‘Sorunlara çözüm konusunda mesafe 
alınabilir’ yorumu yapıyor.

HEDİYELEŞTİLER 
Özel, Cumhuriyet ateşi isimli bir obje ve mesir 

macunu hediye etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
da Özel’e hediyeleri oldu. Milli Sarayalar’dan fincan 
seti, çay ve bal hediye etti.

Özel, Erdoğan’a AK Parti’de görüşmenin 
olmasının memnuiyetle karşıladığını söyledi. 
Organizasyonda özen olduğu için Erdoğan’ın özel 
kalemi Hasan Doğan’a teşekkür etti. Ancak Özel, 
koltuk düzenini eleştirdi ve doğru bulmadığını 
söyledi. Erdoğan da ‘Bunu telafi etmek için iade-i 
ziyarette bulunalım’ dedi. Özel ‘Memnuniyet duyarız’ 
dedi.

Görüşmede gezi tutuklulukları, hasta tutukluları, 
asgari ücret, emeklilerin sorunları, atanamayan 
öğretmenler gibi konular ele alındı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 15 Temmuz’daki 
tavrı nedeniyle Özgür Özel’e teşekkür ettiği 
öğrenildi. Dini bayramlarda bayramlaşalım denildiği 
öğrenildi. Milli bayramlarda da görüşülecek. 28 
Şubat davasından hükümlülerin yaşları dolasıyla 
affedilmeleri rica edildi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan da Yılmaz Tunç ile görüşerek Özel’in 
taleplerine dair değerlendirme yapıldı. AYM 
ve AİHM kararlarının uygulanması yönünde 
hatırlatma yapıldı. Belediyelerin projelerini aktardı. 

Dış kredi bulunduğu zaman Cumhurbaşkanı 
onayına geçmesi gerekiyor. Bu konuda Özel’in 
bazın sunumlar yaptığı öğrenildi. Özgür Özel, dış 
politikada milli duruş sergileriz ifadesini kullandı.

8 YIL SONRA İLK GÖRÜŞME
İki partinin liderlerini 8 yıl aradan sonra bir araya 

getiren randevuda, kulislere göre Erdoğan’ın ağırlıklı 
gündeminde yeni anayasa başlığı öne çıkarken, 
Özel’in ise anayasa dışında borçları nedeniyle sıkıntı 
yaşayan yerel yönetimlerin gelir kaynaklarının 
arttırılması, belediyelerin merkezi yönetimden onay 
bekleyen kritik projeleri, hayat pahalılığı ve emekli 
aylıkları, atanamayan öğretmenler, kamuda işe 
girişlerdeki mülakatlar, Gezi tutukluları gibi kalabalık 
bir dosyayla görüşmeye geldiği belirtiliyor.

Özel’in Taksim çevresindeki 1 Mayıs 
kutlamalarında yaşananları da önemli bir başlık 
olarak dosyasına eklediği vurgulanırken, CHP Grup 
Başkanvekili Murat Emir, Hürriyet’e, “Taksim’in 
engellenmesini de muhtemeldir ki Genel Başkanımız 
gündeme getirecektir. Hiç olmazsa bundan sonra, 1 
Mayıs’ın Taksim’de olması gerektiği gibi kutlanması 
önemli” dedi.

İki siyasi parti ve iki genel başkan olarak, 
mevkidaşlık çerçevesinde görüşme olarak 
bakılıyor. Kılıçdaroğlu’nun “Sarayla müzakere 

edilmez mücadele edilir” çıkışına karşı Külliye’de 
bu randevunun verilmemesi, AK Parti merkezinde 
gerçekleşmesi Özgür Özel’e nezaket olarak 
yorumlanıyor.

Özgür Özel’in üzerinde duracağı en önemli 
başlıklar arasında belediyelerin borç ve alacakları 
konusu olacak. Her koşulda bunu paylaşacaktır. 
Cumhurbaşkanı’nın bunu bilerek bu görüşmeye 
girdi ve özellikle AK Parti merkezini seçti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan dakikalar önce 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki programını 
tamamlayarak AK Parti Genel Merkezi’ne geldi. 
8’nci kattaki makam odasında Özgür Özel’in 
gelmesini bekliyor. Oldukça yoğun güvenlik 
önlemleri alınmış durumda AK Parti Genel 
Merkezi’nin önünde. Yerli ve yabancı basının 
görüşmeye ilgi gösterdiklerini belirtelim.

Nisan ayının başında, Ramazan Bayramı’nda 
bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi Erdoğan ve 
Özel. İki isim görüşme talebini kararlaştırdılar. 23 
Nisan’daki Meclis resepsiyonundaysa Erdoğan, 
siyasi partileri liderleriyle bir araya geldi, oradaki 
toplantıda da bu hafta işaret edildi.

ÇELİK: İADE-İ ZİYARET 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Erdoğan-
Özel görüşmesi sonrası yaptığı 
açıklamada, “Sayın Cumhurbaşkanımız 
CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel’in 
ziyaretinden memnuniyet duymuşlardır. 
Olumlu bir havada geçmiştir ziyaret. 
Cumhurbaşkanımız, diyaloğun devam 
etmesi gerektiğini belirtmişlerdir. Kendi 
takvimlerine uygun bir zamanda iade-i 
ziyaret gerçekleştireceklerdir” dedi.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar...

Sizleri hasretle, muhabbetle 
selamlıyorum. Külliye’ye, milletin evine 

hoş geldiniz. Bugün 25 ülkenin 47 farklı bölgesinden 
gelen Avrupalı Türkleri misafir ediyoruz. Sizleri ana 
vatanınızda ağırlamaktan memnuniyet duyuyorum. 
Kapasite geliştirme ve eğitim çalıştayınızın başarılı 
geçmesini rabbimden niyaz ediyorum.

ÇALIŞMALARININ 
MERKEZİNE İSTİŞAREYİ 
YERLEŞTİRMİŞ BİR 
HAREKETİZ

Kapsamlı programın hazırlanmasına katkı veren 
herkese teşekkür ediyorum. 4 gün boyunca kıymetli 
isimlerle bir araya geleceksiniz. Geleceğe dair yol 
haritalarının şekillenmesi noktasında çalıştayınız 
önemli roller üstlenecek. Bizler çalışmalarının 

merkezine istişareyi yerleştirmiş bir hareketiz.
Birliğimizin bu güzel programını ortak akla 

verilen önemin bir sembolü olarak görüyoruz. 
Uluslararası Demokratlar Birliği Avrupa’daki 
kardeşlerimizin haklarının korunması, genç 
kuşakların asimile olmadan topluma katılımı ve 
akademide insanlarımızın desteklenmesi gibi 
kıymetli faaliyetler yürüttü yürütüyor. Tehditler 
değiştikçe birliğin faaliyet sahası da değişiyor. 
Kardeş topluluklara da el uzatmasını kıymetli 
buluyorum. 20 yılda marka haline dönüşen 
birliğimizi canı gönülden tebrik ediyorum. 
Birliğe maddi manevi destek olan her kardeşime 
şükranlarımı sunuyorum. Aramızda olmayan 
kardeşlerimi de rahmetle yad ediyorum.

Sadece bizim değil Avrupalı Türklerin yanı 
sıra kimliğini koruma mücadelesi verenlerin de 
birliğimizden büyük beklentileri var. Sizlerin 
omuzlarınızda ağır bir yük bulunuyor. Çalışmak, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ankara’da “Uluslararası 

Demokratlar Birliği Kapasite Geliştirme 
ve Eğitim Çalıştayı” katılımcılarına hitap 

etti. Erdoğan, Amerika’da İsrail’i protesto 
edenlere yönelik şiddet uygulanmasına 

tepki göstererek “Bazı prestijli marka 
üniversitelerinde vicdanlı öğrenciler ve 

akademisyenler katliama tepki gösteriyor. 
Şiddete, işkenceye maruz kalıyorlar. 

Rektörler, akademisyenler işten atılıyor, 
linç ediliyorlar. Kimsenin bu hadiseler 

karşısında gıkı dahi çıkmıyor.” dedi.

ABD, GAZZE 
EYLEMCİLERİNİ 

LİNÇ EDİYOR



daha fazla gayret etmek zorundayız. Hak 
verilmez alınır şiarı ile tempomuzu artırmalıyız. 
Her zamankinden daha dinamik ve kucaklayıcı 
anlayış ile hareket etmeliyiz. Nerede yaşarsak 
yaşayalım milletçe güçlü olmak mecburiyetindeyiz. 
Asırlar boyu İslam’ın sancaktarlığını yapmış, tarihi 
zaferlerle dolu milletin evlatlarına zayıflık yakışmaz.

MÜSLÜMANLARA YÖNELİK 
SALDIRILAR ÖRTBAS 
EDİLİYOR

Bugün yaklaşık 7 milyon insanımız Avrupa’da 
yaşıyor. Neredeyse yarısı Almanya’da ikamet 
ediyor. Vatandaşlarımız uzun yıllar haklarını 
kullanmada sıkıntı çekti. Alman makamları ile olan 
görüşmelerimizde bu konuda yaşanan sıkıntıları 
pek çok kez gündeme taşıdık. Almanya’nın 
çifte vatandaşlığı kolaylaştıran düzenlemesini 
olumlu karşılıyoruz. Bu imkandan yararlanmanız 
sizlere kuşkusuz fayda sağlayacaktır. Almanya 
Cumhurbaşkanı’na da ifade ettim, Solingen 
Faciasından 31 yıl sonra 4 kardeşimize düzenlenen 
ırkçı saldırıyı gündeme getirdim. Tamamen 
aydınlatılması ve sorumluların cezalandırılması 
gerektiğini söyledim. Bu hadiseler karşısında 
sessiz kalamayız. Soydaşlarımızın haklarını 
korumak devletimizin asli görevlerinden biri. 
Konsolosluklarımızın kapısı sizlere açıktır. Bu 
davanı takipçisi olacağız. Nefret suçları ile 
mücadele noktasında Avrupa’da bir ayrım söz 
konusu. Mağdurun kimliği daha çok belirleyici 
oluyor. Antisemitizme gösterilen hassasiyet Irkçı 
saldırılardan esirgenmekte. Dönerci cinayeti 
denilerek önemsiz hale getirilmeye çalışılıyor.. 
Müslümanlara ve göçmenlere yönelik saldırıların 
çoğunun soruşturma aşamasında örtbas ediliyor. 
Eylemler fikir özgürlüğü denilerek görmezden 
geliniyor. Bugün Türk ve Müslüman nefretinden 
beslenen Neonazi terörü insanımızın can ve mal 
güvenliğini tehdit eder boyuta ulaşmıştır. Batı 
demokrasileri adına tam bir utançtır, skandaldır. 
İçeride köşeye sıkışan hangi siyasetçi varsa 
aklına önce Türkiye’ye saldırmak geliyor, bize 
saldırarak temize çıkmaya çalışıyor. Bunu da 
özgürlük kavramlarının arkasına saklanarak 
yapıyorlar. Saldırıların artması tesadüf değildir. Bu 
kampanyaların tek hedefi Türkiye’yi susturmaktır. 7 
aydır devam eden Gazze krizinde de cesur bir duruş 
sergilemiştir Türkiye. Yaklaşık 50 bin tonla Gazze’ye 
en fazla yardım yana ülkeyiz. Siyonist lobinin tüm 
baskılarına rağmen bu tavrımızı koruyoruz. Zalime 
zalim mazluma mazlum demeye devam ediyoruz. 
Bize özgürlük dersi verenlerin Gazze katliamındaki 
iki yüzlü politikaları ibretle takip ediyoruz. 

BATI DEMOKRASİSİNİN 
SINIRLARINI İSRAİL’İN 
ÇIKARLARI ÇİZMEKTE

35 bin Filistinlinin ölümünü sadece seyretti. 

Hayatını kaybeden 1402tan fazla gazeteci hakkında 
tek bir cümle kurmadılar. İsrail hastaneleri, camileri, 
kiliseleri enkaza çevirdi. Okulları, gıda sırasını 
bekleyenleri hedef aldı. Toplu katliamlar işledi. 
Tüm bu vahşet yaşanırken bir avuç vicdan sahibi 
devlet adamı dışında hiçbir ülke sesini çıkarmadı, 
İsrail’e yeter artık diyecek bir cesur yürek çıkmadı. 
Ateşkes çağrısı yapacak cesareti bile göstermediler. 
Diplomatik ve askeri desteğe devam ettiler. Bazı 
prestijli marka üniversitelerinde vicdanlı öğrenciler 
ve akademisyenler katliama tepki gösteriyor. 
Şiddete, işkenceye maruz kalıyorlar. Rektörler, 
akademisyenler işten atılıyor, linç ediliyorlar. 

Kimsenin bu hadiseler karşısında gıkı dahi 
çıkmıyor. Olayların yatışmasını bekliyorlar. Çünkü 
batı demokrasisinin sınırlarını İsrail’in çıkarları 
çizmekte. Bizi ve ülkemizi hedef alanlar Türkiye’yi 
düşmanlaştırarak hiçbir yere varamazsınız. Ne 
yaparsanız yapın antisemittik lekesi bize yapışmaz. 
Yabancı düşmanlığı ve ırkçılığa nasıl karşıysak 
antisemitizmi de reddediyoruz. Amacımız Gazze’de 
kalıcı ateşkesin tesisi ve iki devletli çözüme giden 
yolun açılmasıdır. Ne yapıyorsak böyle bir barış 
ikliminin bölgemizde sağlanması için yapıyoruz.

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız ülkemize 
pek çok alanda katkılar sunmakta. Destek 5 milyar 
dolara ulaştı. İlk gittiklerinde emek yoğun işlerde 
çalışan kardeşlerimiz bugün 50 yıl önce hayal dahi 
edilemeyecek konumlara geldiler. Başarılarınızla 
gurur duyuyoruz.

Her yeni nesilde aradaki bağ da zayıflıyor. 
Asimilasyona karşı en büyük silahımız çocuklarımıza 
ana dillerini ve medeniyet değerlerini öğretmektir. 
Devletimizin resmi kurumlarının Türkçemize hakim 
olmaları amacıyla yürüttüğü çalışmaları biliyorsunuz. 
14-28 Mayıs seçimlerindeki oy oranlarınız ile Batılı 
ülkelere de demokrasi dersi verdiniz.

Avrupa Parlamentosu seçimlerinde oy 
kullanmayı ihmal etmeyin. Türkiye dışında yaşayan 
vatandaşlarımıza sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum.
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 Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi’nde, Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yönetim Kurulu’nu kabul eden 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MÜSİAD’ın 
1990’dan bu yana Türk ekonomisi ve 
demokrasisine yeri doldurulamaz katkılar 
sağladığını dile getirdi.

“MÜSİAD ASRIN 
FELAKETİNDE MİLLET İÇİN 
SEFERBER OLDU”

Ülkenin ekonomiden dış ticarete, 
üretimden hak ve özgürlük alanlarının 
genişletilmesine kadar çok geniş bir 
yelpazede elde ettiği başarılarda MÜSİAD 
mensuplarının payı, desteği ve emeğinin 
olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu vesileyle 34 yıldır MÜSİAD 
çatısı altında ülkemizin kalkınmasına, 

milli iradenin güçlenmesine katkı veren 
tüm kardeşlerime bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Ebediyete irtihal eden MÜSİAD 
üyelerini rahmetle yad ediyorum.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, büyük 
ve güçlü Türkiye davasının ekonomideki 
bayraktarlığını yapan MÜSİAD’ın, asrın 
felaketi 6 Şubat depremlerinde de millet 
için seferber olduğunu, MÜSİAD’ın, 
depremin ilk anından itibaren afetzedelerin 
sıkıntılarının giderilmesi ve deprem 
bölgesinin yeniden ihyası noktasında 
sergilediği dayanışmayı takdirle 
karşıladığını söyledi.Bu felakette sadece 
53 binden fazla insanı kaybetmekle 
kalmadıklarını, aynı zamanda ekonomide 
toplam tutarı 104 milyar doları aşan devasa 
bir faturayla da karşılaştıklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 80 bin konut, 

İSRAİL İLE 
TİCARETİN 

DURDURULMASI 
ÖRNEK TEŞKİL 

EDECEK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, MÜSİAD Yönetim Kurulu’nu 
kabulünde açıklamalarda bulundu. 

İsrail ile ticaretin durdurulması kararına 
değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Türkiye’nin bu hamlesi, mevcut 
tablodan rahatsız olan diğer ülkelere de 

örnek teşkil edecektir.” dedi. Erdoğan, 
atılan bu adımın sonuçlarını iş dünyası ile 

istişare içinde yürüteceklerini kaydetti.
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170 bin iş yeri olmak üzere toplam 850 
bin bağımsız bölümün ağır hasar alarak 
kullanılamaz hale geldiğini anımsattı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, böyle bir 
yükün altından kalkmanın kolay olmadığını 
ve olmayacağını çok iyi bildiklerini, MÜSİAD 
gibi ülkesine ve milletine karşı sorumluluk 
duygusuyla hareket eden kuruluşların 
da desteğiyle yaraları süratle sardıklarını 
anlattı.

“COĞRAFYAMIZDA 
ÇATIŞMA, KAN VE 
GÖZYAŞI GÖRMEK 
İSTEMİYORUZ”

MÜSİAD ailesini, 7 Ekim’den beri 
İsrail’in soykırım uyguladığı Gazze halkına 
yaptığı yardımlar dolayısıyla da tebrik 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Türkiye, Gazze’ye gönderdiği toplam 
50 bin tona yaklaşan insani yardım 
malzemesiyle dünyada ilk sıradadır. İsrail’i, 
ateşkese ve geçişine izin verdiği insani 
yardım miktarını artırmaya zorlamak 
amacıyla ticari olarak biliyorsunuz bazı 
tedbirler aldık. İlk etapta 54 ürün grubuna 
ihracat kısıtlaması getirdik. Dünden itibaren 
de tüm ürünleri kapsayacak şekilde İsrail’le 
ihracat ve ithalat işlemlerini durdurduk. 
Attığımız bu adımın ortaya çıkaracağı 
sonuçları, iş dünyamızla eş güdüm ve istişare 
içinde yöneteceğiz. Şunun bilinmesini isterim; 
biz bölgemizdeki hiçbir ülkeyle düşmanlık 

ve kavga peşinde değiliz. Her fırsatta ifade 
ettiğim gibi biz, coğrafyamızda çatışma, kan 
ve gözyaşı görmek istemiyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tüm inançlar 
olarak hep birlikte barış, refah ve istikrar 
içinde yaşamak istediklerini belirterek, 
“Aldığımız bu kararla Batı’nın bizim üzerimize 
nasıl saldıracağını çok iyi biliyoruz. Ama 
ben şu anda MÜSİAD şahsında tüm Türk iş 
adamlarına şunu söylüyorum. Dik duracağız, 
dikleşmeyeceğiz ve bileceğiz ki önümüzdeki 
yol mazlumların yanında yer alma yoludur. 
Dolayısıyla da bizim sözümüz nedir? Alma 
mazlumun ahını, çıkar aheste aheste.” 
ifadelerini kullandı.

“ATEŞKES İLAN 
EDİLDİĞİNDE AMAÇ HASIL 
OLACAKTIR”

Gazze’de öldürülen 40 bini aşkın çocuk, 
kadın, yaşlının ahını Allah’tan başka hiçbir 

gücün kaldıramayacağını ifade eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Onun için de zaman zaman bana da 
geliyor. ‘Bu bazı sıkıntılara neden olabilir.’ 
diyorlar bana. Ben de diyorum ki ‘Biz 
bütün sıkıntıları giderecek tek gücün Allah 
olduğuna inanıyoruz.’ Biz doğru olanı 
yaptığımızın şu anda farkındayız. Eğer biz 
bugün bu insanların yanında yer almazsak, 
yarın benzer şeyler bizim başımıza 
geldiği zaman bizim yanımızda kim yer 
alacak? Onun için bizim burada tek bir 
gayemiz vardır, o da Batı’nın koşulsuz 
askeri ve diplomatik desteğiyle kontrolden 
çıkan Netanyahu yönetimini ateşkese 
zorlamaktır. Ateşkes ilan edildiği, Gazze’ye 
yeterli miktarda insani yardım girişine 
müsaade edildiği durumda, amaç zaten 
hasıl olacaktır. Türkiye’nin bu hamlesi, 
mevcut tablodan rahatsız olan diğer 
ülkelere de örnek teşkil edecektir.”

“ÜST ÜSTE ÜÇ  
SEÇİM YAŞANDI”
Erdoğan, yaptığı açıklamada, Türkiye’de 
deprem ve bölgesel çatışmalar yanında 
son bir yılda ülke ekonomisini zorlayan 
üst üste üç seçim yaşandığını anımsattı.
14-28 Mayıs seçimlerindeki dirayetli 
tavrıyla milletin ülkedeki istikrar 
ve güven ortamının bozulmasına 
izin vermediğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri’nin 
de Türkiye demokrasisine yakışır bir 
olgunlukla tamamlandığını kaydetti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, seçim 
sonuçlarının hayra tebdil olacağına 
inandığını dile getirerek, rekabet dozu 
yüksek geçen seçim maratonunun 
milleti, ekonomiyi ve iş dünyasını 
yorduğunu söyledi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, öğle saatlerinde Üsküdar 
Kısıklı’da bulunan konutundan çıkarak, 
Cuma namazı için Çilehane Camii’ne 

geçti. Burada cuma namazını kılan Erdoğan, cami 
çıkışı gazetecilerin sorularını yanıtladı.

“CHP’YE ZİYARETTE 
BULUNACAĞIM”

Bir gazetecinin CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
ile görüşmesini sorması üzerine Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “Bildiğiniz gibi Özgür 
Bey şu anda CHP’de genel başkan oldu. Genel 
başkan olduktan sonra böyle bir ziyareti kendisinin 
gerçekleştirmiş olması iktidar ve ana muhalefet 
arasında aslında olumlu bir gelişme oldu. Bundan 
önceki süreçlerde bu tür maalesef adımlar atılmadı. 
Ve bu adımın atılmasıyla siyasetin ülkemizde çok 
daha yumuşama dönemine girdiğini görüyoruz. 
Ben de Özgür Bey’e ilk fırsatta böyle bir ziyaretin 
karşılığını yapacağımı söyledim. Türkiye’nin buna 
ihtiyacı var. Türk siyasetinin buna ihtiyacı var. Ve ilk 
fırsatta da bu ziyareti gerçekleştirerek Türkiye’de 
siyasetin yumuşama sürecini başlatalım istiyorum. 
Bu adımı da atacağız” ifadelerini kullandı.

 İsrail ile ticari ilişkilerin durdurulmasının 
sorulması üzerine Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“İsrail-Filistin arasındaki gelişmeleri kabul edilebilir 
bir yanı yok. İsrail şu ana kadar 40-45 bin 
Filistinliyi acımasızca öldürdü. Ve bir Müslüman 
olarak bizim buna seyirci kalmamız düşünülemez. 
Atmamız gereken adımlar nelerdir bunları yaptık. 
Ve ülkemizde de maalesef siyasetin acımasız 
yüzü olan bazı partiler de biliyorsunuz bu seçim 
atmosferi esnasında bunu çok acımasızca 
kullandılar. Yani bizim İsrail’le ilişkilerimizin sanki 
onların düşündüğünün dışındaymış gibi de bazı 
ifadeler kullandılar. Ve biz de tabii acele etmeden 
bu süreci değerlendirelim istedik. Şu anda 
seçimlerde bitti. Ve bu adımı attık. Çünkü İsrail 
bizim bu yaklaşımlarımıza maalesef bu olaylar 
başlamadan önceki süreçte de söylediğimiz halde 
yani ben Netanyahu ile Amerika’daki yaptığım 

görüşmeyi sadece durup dururken bu görüşmeyi 
yapmadık. Ama Türkiye İsrail arasında bazı 
adımların atılabileceğini göstermek için yaptık. 
Ama Netanyahu acımasız ve bu acımasızlığını da 
maalesef bu çocuklara, kadınlara, yaşlılara karşı 
gösterdi. Bunun elindeki imkanlar yok. Tüm batı 
İsrail’e çalışıyor.

Başta Amerika olmak üzere bunlar hep İsrail’e 
çalışıyorlar. Ve bu kadar imkanlar seferber edilerek 
ne yazık ki Filistin’in garip gureba, fakir yoksul 
insanları İsrail’in bu bombaları karşısında ölüme 
mahkum edildiler. Ve bunun karşısında artık 
biz daha sabredemezdik ve adımlarımızı attık. 
Aramızda 9.5 milyar dolarlık bir ticaret hacmi vardı. 
Bu ticaret hacmini de biz yok farz ederek bu kapıyı 
kapattık. Bundan sonrası hayırlı olsun” diye konuştu.
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SİYASET 
YUMUŞAMA 
DÖNEMİNE 
GİRDİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Üsküdar’daki Çilehane Camii’nde cuma 
namazının ardından basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile 
görüşmesiyle ilgili, “Bu adımın atılmasıyla 
siyasetin ülkemizde çok daha yumuşama 
dönemine girdiğini görüyoruz. Ben de Özgür 
Bey’e ilk fırsatta böyle bir ziyaretin karşılığını 
yapacağımı söyledim. Türkiye’nin, Türk 
siyasetinin buna ihtiyacı var” ifadelerini kullandı.
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AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığımız öncülüğünde 81 
ilde eğitim gören üniversite öğrencileri, Terör Devleti 
İsrail’e tepki gösterdi. Eylemin İstanbul ayağında 
da “Zulme Dur De” diyen öğrenciler, ABD’deki 
üniversitelilerin protestolarına destek için bir araya 
geldi. Yüzlerce öğrenci, üniversite kampüslerinde 
Gazze’ye destek, İsrail’e lanet eylemi gerçekleştirdi.

ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ 
GAZZE İÇİN TEK YÜREK



Katil İsrail Devleti’nin 7 Ekim’den bu yana Gazze’ye 
yönelik saldırıları devam ediyor. Türkiye’nin dört bir 
yanındaki üniversite öğrencileri ise saldırılara tepki 
gösterdi.

Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına üniversite 
öğrencileri sessiz kalmadı.  
AK Parti Gençlik Kollarımız 
öncülüğünde bir araya 
gelen öğrenciler uluslararası 
hukukun adım atması için 
çağrıda bulundu.

Eylemin İstanbul ayağında ise Üniversiteler Birimimiz 
öncülüğünde düzenlenen eylemlerde yüzlerce öğrenci, İsrail’in 
Gazze’deki saldırılarını kınayarak Filistin’e destek çağrısında bulundu. 
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Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Furkan Şentürk, İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Genç 
Mahalle Başkanlarımız ile yeniden 

Bahçelievler Belediye Başkanı seçilen Dr. Hakan 
Bahadır’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Bahçelievler için Dr. Hakan Bahadır 
Başkanımız ile birlikte gece gündüz demeden 

çalışan genç teşkilatımız Bahadır’ın tekrar 
seçilmesinden dolayı yaşadığı mutluluğu dile 
getirdi. 

Teşkilatımız, yeni dönemde genç bir 
Bahçelievler için dinamik başkanımız Dr. 
Hakan Bahadır’a sahada daha aktif bir şekilde 
çalışacaklarını dile getirerek ziyaretlerini 
sonlandırdı.

BAHÇELİEVLER GENÇLİĞİ’NDEN 
BAŞKAN BAHADIR’A ZİYARET 

Bahçelievler 
Gençlik Kollarımız, 

yeniden Belediye 
Başkanı seçilen  

Dr. Hakan Bahadır’ı 
ziyaret etti.
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FİLİSTİN HALKININ YANINDAYIZ

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ’NE 
ZİYARET

Başkanımız Demirer bu 
haftaki ziyaretinde Ülkemizin 
önemli eğitim kurumlarından 
biri olan

Boğaziçi Üniversitesi’nin Rektörü 
M. Naci İnci Hocamızı, Boğaziçi’nden 
beraber mezun olduğu İstanbul 

Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan 
ile birlikte ziyaret etti. Ziyarette 
üniversite ve kadın siyaseti üzerine 
çeşitli değerlendirmeler yapıldı. İl 
Kadın Kolları Başkanımız Demirer 
misafirperverliklerinden dolayı Naci 
Hocamıza teşekkürlerini iletti.

Sırf İsrail ve Batılı destekçileri 
öyle istedi diye Hamas’a terör 
örgütü iftirası atanlardan 
olamayız. İsrail’e gönüllü veya 

ücreti mukabili uşaklık yapan lejyonerlerin 
ve kiralık kalemlerin kavramlarıyla 
Filistinli direnişçilere terörist yaftası 
vuramayız. Varsın birileri rahatsız olsun, 
varsın birilerinin ezberleri bozulsun, 
biz işgalcilere karşı vatanlarını savunan 
Hamaslı kardeşlerimizi Filistin Kuvâ-
yi Milliye’si olarak görmeye devam 
edeceğiz. Bu hakikati de dilimizin 
döndüğü, gücümüzün yettiği kadar her 
platformda cesaretle dillendirmekten 
geri durmayacağız. Sesimizle, sözümüzle, 
dualarımızla, insani yardımlarımızla, 
elimizdeki tüm imkânlarla Filistin davasına, 

Gazzeli kardeşlerimizin ortaya koyduğu 
asil ve onurlu direnişe destek vermeye 
devam edeceğiz. 

İlçe Kadın Kolları teşkilatlarımız Filistin 
ile ilgili yapılan miting ve programlara 
katılım göstererek Filistin Halkının, 

Gazze’nin yanında olmaya, oradaki 
kardeşlerimize destek vermeye devam 
ediyor. Bu kapsamda Güngören İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığımız ve teşkilat 
mensuplarımız da Filistin’e Destek 
Mitingi’ne katılım gösterdiler.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer çeşitli kurum 

ve kuruluşlara yapmış 
olduğu ziyaretlere  

devam ediyor.

Tüm imkânsızlıklara rağmen 
Filistinli kardeşlerimiz tam 
203 gündür tek başlarına 
direnirken, yalnız başlarına 
tüm insanlığın onurunu 
savunurken hiç kimse 
bizden soykırıma sessiz 
kalmamızı bekleyemez. 
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DURMADAN YORULMADAN 
TEKRAR SAHALARDAYIZ

İstanbul Kadın Kolları 
teşkilatları olarak 
mahallelerimizde 
buluşmaya, hemşerilerimizin 
gönüllerine dokunmaya 
devam ediyoruz. 

Komşularımızın bebeklerinde, 
düğünlerinde ve taziyelerinde 
onları yalnız bırakmayıp, 
yanlarında olduğumuzu 

göstermeye devam ediyoruz. Girdiğimiz 

her sokakta, misafir olduğumuz her 
evde, ziyaret ettiğimiz her hanede, elini 
öptüğümüz her çınarımızın, gözümüzün 
nuru her genç ve çocuğumuzun 
yüzündeki tatlı tebessüm, sıcak bir selam, 
dilinde dua, gönlünde vefa görmek bizi 
bahtiyar ediyor. 

Bu kapsamda Güngören, Kadıköy, 
Esenyurt, Büyükçekmece ve Çekmeköy 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve 
teşkilat mensuplarımız ‘’Durmak Yok, Yola 
Devam’’ mottosuyla saha ziyaretlerinde 
bulunmaya devam ediyor.




